АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об исключении адреса объекта недвижимости из Федеральной
информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.11.2022
№ 4-1290 «Об упразднение территориальной единицы поселок Партизанск
Мотыгинского района Красноярского края и внесении изменений в
отдельные законы края», руководствуясь Федеральным законам от
28.12.2013 № 443-ФЭ «О федеральной информационной адресной системе и
о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов» на основании результатов инвентаризации адресных объектов, в
связи с упразднением территориальной единицы п. Партизанск
Мотыгинского района Красноярского края на межселенной территории
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с прекращением существования объекта адресации
находящегося на территориальной единице поселка Партизанск, на
межселенной территории Мотыгинского района Красноярского края,
исключить из учетных данных Федеральной информационной адресной
системы адрес объекта адресации Красноярский край, муниципальный район
Мотыгинский, межселенная территория Мотыгинского муниципального
района, включающая п. Партизанск, поселок Партизанск, дом 2, уникальный
номер объекта адресации в ГАР 438ac988-e8cf-484c-988a-9de9c9a9eelc.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В. А. Смирнов

База Вера Сергеевна
8(369141)22-3-28